
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ramowego regulaminu służby w jednostkach organizacyjnych 
Państwowej Straży Pożarnej oraz regulaminu musztry i ceremoniału pożarniczego 

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 21 czerwca 2006 r. 
w sprawie ramowego regulaminu służby w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej oraz 
regulaminu musztry i ceremoniału pożarniczego (Dz. Urz. KG PSP poz. 4, z 2008 r. poz. 9, z 2022 r. 
poz. 6 oraz z 2023 r. poz. 9) użyte w załączniku nr 3 do zarządzenia w różnym przypadku wyrazy „Szkoła 
Główna Służby Pożarniczej” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Akademia 
Pożarnicza”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

   

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

nadbryg. dr inż. Mariusz Feltynowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4


